FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
21/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2020

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, RATIFICO e reconheço a DISPENSA DE LICITAÇÃO,
nos termos do art. 24, inc. II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e em consonância com o parecer jurídico
acostado  aos  autos,  exigência  do  art.  38,  inciso  VI,  do  mesmo
diploma legal.

PROCESSO Nº: 23/2020.
DISPENSA Nº: 21/2020.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept
Rosado.
CONTRATADA: ABRAÃO A B DA SILVEIRA.
CNPJ Nº: 16.535.070/0001-84.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PORTA DE VIDRO, VIDRO COMUM E
ACESSÓRIOS.
VIGÊNCIA: 17 de setembro de 2020 a 30 de setembro de 2020.
VALOR TOTAL: R$ 4.911,97 (quatro mil, novecentos e onze reais,
noventa e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
NATUREZA DA DESPESA:  01  031  2001 –  MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO
BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93

GOV. DIX-SEPT ROSADO-RN, 17 DE SETEMBRO DE 2020.

SIMARA DANTAS DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Joana Tamires Silveira Bezerra
Código Identificador: 56438564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/09/2020.
EDIÇÃO 0975. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br